
Stevne: Seriestevne i hopp u/t

Stevnested: Askøy Forum, Ravnanger

Stevnedato: 29.11.2021

Arrangør: Ask Friidrett

Kontaktperson: Audun Lavik

Erklæring*: Ja

Telefon: 45049048

Epost: post@audunlavik.no

Utendørs: Nei

Resultatliste: 29.11.2021

Jenter rekrutt Lengde u/t Emilia Gullaksen 2013 Ask 1,14

Toril Sofie Stenseide 2012 Ask 1,17

Maia Knutsen Henriksen 2014 Ask 0,99

Lini Charlotte Dørna 2014 Ask 1,42

Princess Asifive 2012 Ask 1,49

Jenter 11 år Natalie Tveitnes Eliassen 2011 Ask 1,76

Jenter 12 år Sofie Elise Indrebø 2010 Ask 1,75

Maya Eilertsen Askeland 2010 Ask 1,59

Kaja B. Veka 2010 Ask 1,58

Mathilde Isabella Straume 2010 Ask 1,56

Jenter 14 år Victoria Madelen Bekken 2008 Ask 2,02

Jenter 16 år Anna Kolstad Silseth 2006 Ask 2,35

Sofie Hustad 2006 Ask 2,34

Sigri Hundven Eliassen 2006 Ask 2,16

Sunniva Johnstad 2006 Ask 2,01

Jenter 18/19 år Astrid Kolstad Silseth 2004 Ask 2,02

K-vet 45-49 år Elin Hundven Eliassen 1973 Ask 2,14

K-vet 60-64 år Solgun Ellingsen 1960 Ask 1,87

Gutter rektutt Milan Knutsen Henriksen 2012 Ask 1,49

Tiago Kleppestø 2012 Ask 1,46

Eivind Helstrøm Tomre 2012 Ask 1,61

Svenn Hjebial 2014 Ask 1,51

Albert ? 2014 Ask 1,41

Gutter 11 år Noah B. Haugsdal 2011 Ask 1,82

Storm Lillebø 2011 Ask 1,44

Gutter 12 år Tage August Hostad 2010 Ask 1,84
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Fredrik Tobias Hostad 2010 Ask 1,71

Gutter 13 år Henrik Villanger 2009 Ask 2,13

Matias Osnes Andreassen 2009 Ask 1,77

Gutter 14 år Brede Bergheim 2008 Ask 2,10

Jan-Olav Hilleren 2008 Ask 1,90

Gutter 17 år Sander Feness Armond 2005 Ask 2,58

Gutter 18/19 år Elias Bergheim 2003 Ask 3,00

Gutter 20/22 år Jesper Jensen 2001 Ask 2,66

Menn senior Daniel Alejandro Johnsen 1998 Ask 3,01

M-V 60-64 år Bjørn Fluge 1960 Ask 2,37

Jenter rekrutt Høyde u/t Lini Charlotte Dørna 2014 Ask 0,75

Ylva Solheim Helvik 2012 Ask 0.70

Toril Sofie Stenseide 2012 Ask 0,65

Emilia Gullaksen 2012 Ask 0,65

Jenter 11 år Natalie Tveitnes Eliassen 2011 Ask 0,85

Eirin Westerlund 2011 Ask 0,85

Jenter 12 år Kaja Bjotveit Veka 2010 Ask 0,85

Maya Eilertsen Askeland 2010 Ask 0,80

Matilde Isabella Straume 2010 Ask 0,75

Jenter 14 år Victoria Madelen Bekken 2008 Ask 1,15

Gutter rekrutt Milan Knutsen Henriksen 2012 Ask 0,85

Eivind Helstrøm Tomre 2012 Ask 0,70

Tiago Kleppestø 2012 Ask 0,70

Gutter 11 år Storm Lillebø 2011 Ask 0,85

Noah B. Haugsdal 2011 Ask 0,75

Gutter 12 år Fredrik Tobias Hostad 2010 Ask 0,85

Tage August Hostad 2010 Ask 0,80

Gutter 13 år Henrik Villanger 2009 Ask 1,10

Mads Nygaard 2009 Ask 0,95

Gutter 14 år Jan-Olav Hilleren 2008 Ask 1,05

Gutter 15 år Simen Nygaard 2007 Ask 1,05



Sakarias Breivik 2007 Ask 0,95

Gutter 20/22 år Jesper Jensen 2001 Ask 1,45

* Kontaktpersonen innestår for at alle konkurranseregler er fulgt og at alle dommerne har autorisasjon.

    Eventuellle avvik fra konkurransereglene er ført opp i resultatlisten.







 


